Ko (H

fur Steuer- und Meldefunktionen lber den
TC:Bus, programmierbare Schaltzeiten

Gehéause und Montage
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite in Teilungseinheiten
Gewicht

Montageart

Werkstoff

Farbe

Funktionen | Anzeigen
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Seestrasse 241 +41 44 782 60 00
8804 Au/Wadenswil

Schaltgerat BRE2

Art-Nr DQO00.0012

CHF (exkl. MwSt)

Preis / Stk

BESCHREIBUNG

Abm.(BHT) 18x85x65 mm
DIN-Ausfihrung

1 Meldereingang

1 Relaisausgang max. 230 VAC/3 A

SPEZIFIKATIONEN

18 mm

85 mm

65 mm

1

529
DIN-Schienenmontage
Kunststoff

grau

114.-
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Anzahl der Relais

Ansteuerung Kontakte

Typ Kontakt

Schaltspannung

Max. Schaltstrom

Mit LED-Anzeige

Anzahl der Eingédnge, potenzialfrei
Installation / Versorgung
Installationstechnik
Versorgungsspannung
Eingangsstrom I(a)
Eingangsstrom I(P), in Ruhe
Eingangsstrom I(Pmax), maximal
Stromverbrauch min
Stromverbrauch max
Anschlussart

Anschlussadern

19.05.2024

1

TC:Bus
Wechsler
230V
3.00 A
Ja

1

Bus-System
24V = 8%
0,4 mA

1.4 mA

21 mA

1.5 mA
28.0 mA

Klemmen

anlageabhangig
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